2024 年４月 11日

各 位

会 社 名 株式会社ダイレクトマーケティングミックス

代表者名  代表執行役社長ＣＥＯ 小 林  祐 樹

 (コード番号：7354  東証プライム)

問 合 せ 先 執 行 役 Ｃ Ｆ Ｏ 土 井  元 良

 (TEL 06-6809-1615)

（訂正）「譲渡制限付株式報酬としての新株式発行に関するお知らせ」の
一部訂正に関するお知らせ

2024 年４月 10 日に公表いたしました「譲渡制限付株式報酬としての新株式発行に関するお知らせ」の記載内

容について一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表

示しております。

記

１．訂正の理由

「譲渡制限付株式報酬としての新株式発行に関するお知らせ」の記載内容に誤りがあったことが判明したた

め、訂正を行うものであります。

２．訂正箇所

（訂正前）

 １．発行の概要

（１） 払込期日 2024 年４月 30日

（２） 発行する株式の種類及び数 当社普通株式 348,336 株

（３） 発行価額 １株につき 273 円

（４） 発行総額 95,095,728 円

（５） 割当予定先

当社の執行役       ６名 216,736 株

当社のシニアマネージングディレクター １名 54,900 株

当社のマネージングディレクター ５名 76,700 株

（６） その他
本新株発行については、金融商品取引法に基づく臨時報告書を提

出しております。

 （訂正後）

 １．発行の概要

（１） 払込期日 2024 年４月 30日

（２） 発行する株式の種類及び数 当社普通株式 348,336 株

（３） 発行価額 １株につき 273 円

（４） 発行総額 95,095,728 円

（５） 割当予定先

当社の執行役       ６名 216,736 株

当社のシニアマネージングディレクター １名 54,900 株

当社のマネージングディレクター ５名 76,700 株

（６） その他 該当なし

以 上